Ceské nemovitosti, a.s.

Hypotecni uveéry
Ceska spofritelna, a.s.
Hypoteéni centrum - Ing. Marta Nohejlova telefon: 224 402 227
Vaclavské nam. 16, Praha 1 mnohejlova@csas.cz
3. patro - Jitka Machackova telefon: 224 402 229
jmachackova@csas.cz
Fax: 224 402 235 - Ing. Marcela Skorpilova telefon: 224 402 228
mskorpilova@csas.cz
- Eva Horova telefon: 224 402 233
ehorovo@csas.cz
- Bc. David Rygl telefon 224 402 431
drygl@csas.cz
/)"_\Hypoteé’m’ banka
Hypotecni banka, a.s.
po—pa 8-18 telefon: viz kontakty nize
- Na Poridi 40, Praha 1
- Vodickova 11, Praha 1 - Jifi Benes telefon: 242 419 460
mobil: 604 223 933
odhacly zdarmia benes.jiri@hypotecnibanka.cz
- Ing. Eva Bohacova telefon: 242 419 388
Fax: 242 419 417 mobil: 604 223 964
bohacova.eva@hypotecnibanka.cz
- Lukas Fudik telefon: 242 419 409
mobil: 604 223 928
fucik.lukas@hypotecnibanka.cz
- Marie Haubertova telefon: 242 419 477
mobil: 731 435 080
haubertova.marie@hypotecnibanka.cz
- Josef Loffler telefon: 242 419 478
mobil: 604 223 931
loffler.josef@hypotecnibanka.cz
- Martin Rus telefon: 242 419 393
mobil: 602 162 616
rus.martin@hypotecnibanka.cz
- Ing. Lenka Semecka telefon: 242 419 476
mobil: 604228 779
semecka.lenka@hypotecnibanka.cz
- Michal Stala telefon: 242 419 384
mobil: 604 223 968
stula.michal@hypotecnibanka.cz
- Ing. Vladislava Vlkova telefon: 242 419 395
mobil: 604 223 963

vilkova.vladislava@hypotecnibanka.cz
- Mgr. Gabriela Zavoralova telefon: 242 419 396
mobil: 775 269 965
zavoralova.gabriela@hypotecnibanka.cz

Misto a ¢as je mozné si s obchodniky telefonicky dohodnout.

Ceské nemovitosti a.s., Revoluéni 3, 110 00 Praha 1
Telefon: 224 815 166; 221 803 270; 224 815 229

Prodejni doba: Pondéli az Patek 8 - 17" hod.
e - mail: prodej@cnas.cz ;www.chas.cz
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Ceské nemovitosti, a.s.

Hypotecni uveéry
CsoB
Nameésti republiky 7, Praha 1
- Petr Spévak telefon: 222 046 785
mobil: 737 736 953
e-mail pspevak@csob.cz
- Radim Kvarda telefon: 222 046 748
mobil: 737 201 461

e-mail rkvarda@csob.cz

Komeréni banka, a.s.

Vaclavské nam. 42, Praha 1 Ing. Sona Vanatkova telefon: 222 433 518

e-mail sona_vanatkova@kb.cz

Ing. Iveta Senkova telefon: 222 433 429

Jana Kyridnova telefon: 222 433 264
Zenklova 12/351, Praha 8 Luk&s Chladek telefon: 955 549 302

lukas chladek@kb.cz

telefon: 955 549 171
vera_dostalova@kb.cz

Podvinny mlyn 1418/2, Praha 8 VVéra Dostalova

Stavebni spofeni
Cmss
CMSS, as,, centrala telefon: 225 221 111
Vinohradska 169, Praha 10
Stavebni spofitelna CS, a.s., klientské pfepazky v centrale
Vinohradska 180, Praha 10 pondéli a stieda 09 ®-12% 133047 %0
Utery a &tvrtek 09 ®-12% 13 %016
patek 09 - 12
KB - Modra Pyramida Ing. Jifi Lejnar telefon: 234 032 202
Pod Vishovkou, Praha 4 (vedouci pobocky) 736 687 950
e-mail jiri.lejinar@mpss.cz
Ing. Martina Pafizkova telefon: 261 210 618
mobil: 731 466 850

e-mail

martina.parizkova@mpss.cz

V Praze dne: 3. dubna 2008

Prodejni doba: Pondéli az Patek 8 - 17" hod.
e - mail: prodej@cnas.cz ;www.chas.cz
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